UBND HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG MẦM NON NÀ HỲ

Số  36 /TB-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     Nà Hỳ, ngày 21 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 – Ngày Quốc tế

lao động  01/5.

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019,

 Căn cứ công văn số 844/SGDĐT-VP ngày 31/3/2025 của sở GD&ĐT tỉnh

Điện Biên huyện về việc nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, nghỉ Lễ ngày chiến thắng

34/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

 Trường Mầm non Nà Hỳ thông báo đến CBCNVC và học sinh nhà trường

lịch nghỉ Lễ ngày chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

như sau:

1. Đối với CBCNVC và học sinh nhà trường được nghỉ liên tục 5 ngày bắt

đầu từ thứ 4 ngày 30/04/2025 đến hết chủ nhật ngày 4/5/2025. Lịch học bù của:

thứ 6 ngày 02/5/2025 vào ngày thứ 7 ngày 26/4/2025; căn cứ lịch này chuyên

môn nhà trường bố trí sao cho phù hợp nhất.

2. Trong thời gian nghỉ lễ, CBCNVC nhà trường thực hiện nghiêm các quy

định của Pháp luật đặc biệt khi tham gia giao thông. Và phụ huynh học sinh đảm

bảo an toàn giao thông cho trẻ khi cho trẻ tham gia giao thông, phòng chống tai

nạn thương tích cho trẻ trong thời gian nghỉ lễ.

3. Nhà trường sẽ tổ chức đón và nấu ăn cho học sinh Bán trú vào ngày thứ 2

05/05/2025.

4. Nhà trường phân công ca trực đảm bảo an ninh, phòng chống cháy nổ và

giải quyết công việc trong những ngày nghỉ (có bảng phân công trực kèm theo).

5. Chế độ của học sinh bán trú trong các ngày nghỉ lễ 30/4/2025 đến

02/05/2025 đã chia đều các ngày ăn khác trong tháng 4.

Trên đây là thông báo của nhà trường. Thông báo này được triển khai đến

toàn thể CBCNVC, phụ huynh và học sinh nhà trường để thực hiện./.

 Nơi nhận:

            - PGD&ĐT để bc;              HIỆU TRƯỞNG
 - UBND xã để bc;

 - CBCNVC, Phụ huynh, HS các lớp để Th

 - HSCV;

 - Lưu vt.

                                                                                              Tạ Thị Sáu

PHÂN CÔNG TRỰC

(kèm theo thông báo số    /TB-MNNH, ngày 21/04/2025 của trường Mầm non Nà Hỳ)

STT Họ và tên Chức vụ SĐT Ngày trực

1 Tạ Thị Sáu
Hiệu

trưởng
0982289191 Thứ 4 ngày 30/04/2025

2 Phạm Thu Trang

P. hiệu

trưởng
0915552454 Thứ 5  ngày 01/5/2025

3 Hà Thị Thùy Linh
P. hiệu

trưởng
0976191377 Thứ 6 ngày 02/5/2025

4 Nguyễn Xuân Quảng
Tổ trưởng

VP
0385113368 Thứ 4  ngày 30/04/2025

5 Nguyễn Thị Doan

Nhân viên

Văn thư
0965567467

Thứ 5 ngày 01/05/2025

6 Lò Văn Hoan

Nhân viên

Kế toán
0389257730

Thứ 6 ngày 02/5/2025

7 Lê Khắc Đương Bảo vệ 0975336870

Thứ 4 ngày 30/04/2025

Đến Chủ nhật ngày

4/5/2025.